
RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO EVENTUAL (CULTURA, EVENTUALIDADES E SAÚDE) EDITAL N°01/2024 - 3° ETAPA - INDEFERIDAS/OS

AUXÍLIO EVENTUAL - CULTURA

N° MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202400083 ANA CLARA TEODORA D. E OLIVEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

2 202400581 ANA PAULA CRISTINA F. DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

3 202400374 ANNA VITORIA ALMEIDA CRUZ HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

4 202400825 CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

5 202400975 ELOISA APARECIDA C. RODRIGUES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

6 202201027 ESTELA GUEDES FRANCO LIMA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

7 202400555 EVELLYN ALVES BARBOSA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

8 202400380 GABRIEL ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

9 202400520 GABRIELLE APARECIDA GUEDES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

10 202200456 IAN KELVIN OLIVEIRA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

11 202400158 KELLY CORREA FERREIRA MUNIZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

12 202400600 LAISA VITORIA SILVA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

13 202400685 MARIA EDUARDA A. DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

14 202400331 MARIA EDUARDA ALMEIDA CRUZ FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

15 202400879 MARIA JÚLIA BERNARDES FERREIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

16 202200966 MONÁLIA MIRANDA DA SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

17 202400067 NATALY SANTOS DA SILVA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

18 202400639 PEDRO OTAVIO R. DE CARVALHO PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

19 202400259 RAISSA ALVES GAMA ED. FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

20 202400286 RENATA PEREIRA MALTA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

21 202400228 SOFIA LOPES RODRIGUES DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

22 202200424 TAILINE SOUZA DINIZ ALVES HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

23 202400610 TAUANY LARISSA REIS SANTOS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

24 202400080 VIVIAN FARIAS RODRIGUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

25 202400831 YASMIN DE SOUSA ALVES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

26 202400646 YZA VITORIA F. LIMA SANTOS PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

AUXÍLIO EVENTUAL - EVENTUALIDADES

N° MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202400083 ANA CLARA TEODORA D. E OLIVEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

2 202400581 ANA PAULA CRISTINA F. DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

3 202400374 ANNA VITORIA ALMEIDA CRUZ HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

4 202300292 ANNALÚ RESENDE F. CORDEIRO ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

5 202400105 ANTHONY RAFAEL P. ALDEIA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

6 202400825 CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

7 202400240 DANILLO AUGUSTO MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

8 202400296 DANILO NOBRE SOUZA E. FLORESTAL Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

9 202109922 DAVI PERES APUELA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

10 202400975 ELOISA APARECIDA C. RODRIGUES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

11 202201027 ESTELA GUEDES FRANCO LIMA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

12 202400555 EVELLYN ALVES BARBOSA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

13 202013591 FABIANA LOPES ARAUJO LETRAS Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

14 202400380 GABRIEL ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

15 202400520 GABRIELLE APARECIDA GUEDES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

16 202400202 GEOVANNA RODRIGUES CARVALHO DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

17 202400785 GIOVANNA BRITO DE O. NOGUEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

18 202200456 IAN KELVIN OLIVEIRA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

19 202400648 INGRID SOUZA DE LIMA QUÍMICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

20 202400158 KELLY CORREA FERREIRA MUNIZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.



21 202101511 KELLY SOUZA LIMA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

22 202400600 LAISA VITORIA SILVA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

23 202400562 LEIDIANE RODRIGUES SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

24 202400685 MARIA EDUARDA A. DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

25 202400331 MARIA EDUARDA ALMEIDA CRUZ FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

26 202400879 MARIA JÚLIA BERNARDES FERREIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

27 202400067 NATALY SANTOS DA SILVA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

28 202400639 PEDRO OTAVIO R. DE CARVALHO PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

29 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

30 202400259 RAISSA ALVES GAMA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

31 202400286 RENATA PEREIRA MALTA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

32 202200948 RHAYLLA BATISTA DE BARROS DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

33 202400228 SOFIA LOPES RODRIGUES DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

34 202201064 SUEIDE FERREIRA MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

35 202200424 TAILINE SOUZA DINIZ ALVES HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

36 202400287 TALITA KARENINA DINIZ ABREU ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

37 202400610 TAUANY LARISSA REIS SANTOS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

38 202400795 VALESKA LORRAYNE DE FREITAS BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

39 202400821 VICTORIA ALVES DOS S. AMARO DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

40 202400288 VITORIA SOARES G. E SILVA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

41 202400080 VIVIAN FARIAS RODRIGUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

42 202400831 YASMIN DE SOUSA ALVES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

43 202400646 YZA VITORIA FERREIRA L. SANTOS PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

AUXÍLIO EVENTUAL - SAÚDE

N° MATRÍCULA DISCENTE CURSO STATUS

1 202400083 ANA CLARA TEODORA D. E OLIVEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

2 202400581 ANA PAULA CRISTINA F. DA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

3 202400374 ANNA VITORIA ALMEIDA CRUZ HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

4 202300292 ANNALÚ RESENDE F. CORDEIRO ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

5 202400825 CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

6 202400975 ELOISA APARECIDA C. RODRIGUES PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

7 202201027 ESTELA GUEDES FRANCO LIMA MEDICINA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

8 202400555 EVELLYN ALVES BARBOSA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

9 202400380 GABRIEL ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

10 202400520 GABRIELLE APARECIDA GUEDES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

11 202400785 GIOVANNA BRITO DE O. NOGUEIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

12 202200456 IAN KELVIN OLIVEIRA SILVA LETRAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

13 202400648 INGRID SOUZA DE LIMA QUÍMICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

14 202200921 KAMILLA VICTÓRIA A. LIMA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

15 202400158 KELLY CORREA F. MUNIZ C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

16 202400600 LAISA VITORIA SILVA SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

17 202400672 LAURA BEATRIZ DE O. FRANCA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

18 202200119 LAURA RENATA ASSIS SILVA C. BIOLÓGICAS Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

19 202400562 LEIDIANE RODRIGUES SILVA PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

20 202400685 MARIA EDUARDA A. DOS SANTOS ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

21 202400331 MARIA EDUARDA ALMEIDA CRUZ FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

22 202400879 MARIA JÚLIA B. FERREIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

23 202200966 MONÁLIA MIRANDA DA SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

24 202400067 NATALY SANTOS DA SILVA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

25 202400639 PEDRO OTAVIO R. DE CARVALHO PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

26 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.



27 202400259 RAISSA ALVES GAMA ED. FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

28 202400286 RENATA PEREIRA MALTA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

29 202200948 RHAYLLA BATISTA DE BARROS DIREITO Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

30 202400228 SOFIA LOPES RODRIGUES DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

31 202200424 TAILINE SOUZA DINIZ ALVES HISTÓRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

32 202400610 TAUANY LARISSA REIS SANTOS PEDAGOGIA Indef. conf. Itens 4 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

33 202400821 VICTORIA ALVES DOS S. AMARO DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

34 202400288 VITORIA SOARES GUILHERME E SILVA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

35 202400080 VIVIAN FARIAS RODRIGUES AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

36 202400831 YASMIN DE SOUSA ALVES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.

37 202400646 YZA VITORIA FERREIRA L. SANTOS PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 5.1 Edital Nº 01/2024 PRAE/UFJ.


